

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๓ หมู่ที่ ๔.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๕,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๓ หมู่ที่ ๔.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๓๙,๘๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต ซอย 3 หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หน้า 5.00 ซม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

ราคากลางวันที่ 14 พฤษภาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 33.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
1	งานผิวทางและไหล่ 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	640.00	15.83	10,133.81	1.3822	27.50	27,865.94	
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลท์คอกกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	640.00	280.34	179,414.88	1.3822	387.36	245,146.76	
3	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	48.00	223.67	10,736.16	1.3822	508.16	11,244.32	
4	ป้ายระวางหินกับคอนกรีต	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
TOTAL								279,833.71	
ราคากลาง									279,800.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายปิติภูมิ เจริญตาก)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 3 หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5.00 ซม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

ราคากลางวันที่ ๒๕ พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล 87 ณ. อำเภอเมือง

33.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์ติกโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	640.00	15.83	10,133.81	1.3822	21.89	14,006.95
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	640.00	280.34	179,414.88	1.3822	387.48	247,987.24
3	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	48.00	223.67	10,736.16	1.3822	309.16	14,839.52
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								279,833.71
ราคากลาง								279,000.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)								

ประมาณราคา

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายภักตพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี จำรอง อ่อนพุธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ผ่าน

(ว่าที่ร้อยตรี จำรอง อ่อนพุธา)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นางพี่ระพรรณ คิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่